
Dz.U./S S41
27/02/2023
120057-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120057-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Serwery
2023/S 041-120057

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowonej MSWiA w Krakowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 350995109
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@zozmswkrakow.pl 
Tel.:  +48 126623121
Faks:  +48 126623105
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zozmswiakrakow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa infrastruktury: serwerowej,sieciowej,kopii zapasowej,archiwizacji danych oraz oprogramowania 
towarzyszącego wraz z instalacją,konfiguracją i uruchomieniem dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer referencyjny: ZP-49/22

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i modernizacja infrastruktury serwerowej, kopii zapasowej, backupu, 
pamięci masowej oraz towarzyszącej wraz dostawą oraz usługą obejmującą instalację, konfigurację oraz 
pierwsze uruchomienie. Rozbudowa i modernizacja związana z rozszerzeniem i wdrożeniem nowych 

27/02/2023 S41
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@zozmswkrakow.pl
www.zozmswiakrakow.pl


Dz.U./S S41
27/02/2023
120057-2023-PL

2 / 4

funkcjonalności systemu klasy HIS oraz scaleniem infrastruktury i oprogramowania w ramach programu 
Małopolski System Informacji Medycznej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia obejmuje Załącznik nr 2 do 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 561 593.11 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Minisretstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Krakowie
30-053 Kraków, ul. Kronikarza Galla 25

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i modernizacja infrastruktury serwerowej, kopii zapasowej, backupu, 
pamięci masowej oraz towarzyszącej wraz z dostawą oraz usługą obejmującą instalację, konfigurację oraz 
pierwsze uruchomienie w ramach programu Małopolski System Informacji Medycznej.Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia obejmuje: Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 60
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu:RPMP.02.01.05-12-0228/18 pn. Małopolski System Informacji Medycznej 
(MSIM)" w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014–2020, Oś 
priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E – 
usługi w ochronie zdrowia Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lat

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W dniu 21.04.2022 r. wysłano wstępne ogłoszenie informacyjne, opublikowane w dniu 26.04.2022r. pod 
numerem Dz.U./S S81 217336-2022-PL.
Ogłoszenie wstępne umożliwia skrócenie procedury przetargowej (art. 89 ust. 1 Ustawy Pzp).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

27/02/2023 S41
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S41
27/02/2023
120057-2023-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 214-613600

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zakup i dostawa infrastruktury: serwerowej,sieciowej,kopii zapasowej,archiwizacji danych oraz oprogramowania 
towarzyszącego wraz z instalacją,konfiguracją i uruchomieniem dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: T-Systems Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272171391
Adres pocztowy: Marynarska 12
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-674
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 561 593.11 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/02/2023 S41
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613600-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S41
27/02/2023
120057-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: Postępu 17a
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/02/2023

27/02/2023 S41
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


